bus sagittas cor ad amorē dei cū exemplis
scōz patz. que velut carbones incēsi
alios igne charitatis incendit et vastant in
sibi primis carnales affectōes et seculares
amorē. **C**lamavi opando in tribu-
latione et etiā suspirando dixi. **D**eu. i. gemi-
tus magn⁹ est mihi q̄ incolatus me⁹
in his miseris. plōgatus est pegrinatō
mea et exiliū a vera patria in longū nimis
pducitur. q̄ si breue sit tēp⁹ tamē deside-
rio nimio essendi cū xp̄o longū vidr. **I**deo
etiā beu est mihi. q̄ habitauī cū habi-
tantibus cedar. id est cū malis et inq̄-
nis pctōz tenebris iuolutis. inter q̄s puer-
sans multū grauata est aīa mea. **F**uit
incolatus me⁹ grauis mihi. quia **C**ū his
qui oderūt pacem eram pacific⁹ nō
iratus. nō turbulent⁹ cupiens cū omnibus
si fieri p̄t pacem h̄re. sed cū loquebar eis
verbū veritatis. p̄hibēs eos a malū mali
obstinati nō solum nō audiebāt. s̄ multis
tribulatōib⁹ impugnabāt sine aliqua
iusta causa.

Psalmus CXX. in quo monet
fideles recurrere ad scōs vt per eo-
rum intercessiōem diuinū auxiliū
acquirant. **P**ropheta
in persona cuiuslibet iusti.

IEuauī oculos
interiores in sanctos angelos
et alios sanctos assistētes pre-
sente dei qui mōtes dicunt q̄ alii digni-
tate. firmati eternitate. inflāmati charitate
et solis iusticie luce illūinati a quib⁹ eozū
interueniētib⁹ meritis et oratiōibus ve-
niet auxiliū michi. **Q**uia vō auxi-
lia p̄stua per sanctos sicut p̄ ministros pri-
mo sunt a deo sine q̄ null⁹ sanctoz quicq̄
potest auxiliū p̄ferre ait. **A**uxiliū meū a
domino qui fecit celum et terrā om-
nē creaturā sup̄mā et infimā. **I**ustus autē
letus et securus de auxilio dei aīe sue loq̄ns
ait. **R**etimeas o aīa mea. quia ille q̄ custo-
dit te sc̄z deus. **N**ō dabit affectū tuum
in cōmotōnem vt cadat in pctūm nec
dormitabit. id ē. nō pmittet te tepescere

in fide eius qui custodit te.
Ecce patens est q̄ nō dormitabit neq̄
dormiet qui custodit israel. q̄ sū vbi
la intermissiōe a deo custodit. qui eius spūa
lium oculoꝝ intentōne p̄sperit.

Sicut peni ad dño vt nō det in cōmotōnem
pedem tuā. ita erit q̄ **D**omin⁹ custodit
te in bono. ip̄e qui fecit celum et terram **D**o-
min⁹ p̄tectō tua super manū dexte-
ram tuā. i. p̄get ne opus tuū dextez sc̄z
bonū pars impediatur inimica. **S**i te p̄-
xerit **N**ec p̄speritatis fulgor te p̄ret
elatōne nec defectus terrenozum
p̄ret te. vt de p̄sione aduersitatis succum
bas siue frangaris. **E**t hoc idē quia **D**o-
minus custodit te ab omni malo ab
omnibus insidijs inimici. et vna custodi-
at semper aīam tuā domin⁹ ne ei pa-
dñetur p̄ans aduersē. **C**ustodit animā
tuam dominus sic p̄fecte vt custodiat
introitū tuum in sc̄oz p̄gregandem vt
sana fide intres et bñlis et exitū tuū vt
cum a corpe recesseris cōtinue et omni
tēpore sua custodia p̄gat te nei chaos
infernī p̄cipueris.

Psalmus CXXI. in quo monet
ad desiderium celestis patrie
propheta.

Etatus suz in his
que dicta sunt mihi a spūscō
in me p̄spiratōem loquēte
et ab alijs p̄phetis et doctorib⁹ in scripturis
suis loq̄nub⁹. vtz q̄ in domū domini
id ē. in celestē iherl̄m ibum⁹ et pueniē⁹ ego
et alij mihi p̄siles vt ciues efficiamur sc̄oz
rum et domestici dei. **Q**uī iust⁹ in
his q̄ dicta sunt sibi let⁹ inde q̄ iam esset
ibi ait. **I**herusalem celestis stantes
erant iam spe in penetrabilibus tuis
affectus nostri nō habentes nō cōmō-
s̄ stantes imobilt̄ q̄ oīa ibi stāt nihil trā-
si: nihil ibi cadit. **I**n aīijs tuis iherl̄m
non terrestris iherl̄m q̄ p̄phas occidit. sed
iherl̄m que in celis edificatur vt ci-
uitas nō saxoz molibus s̄ viuis ex lap-
dibus q̄ virtūū soliditate cōurgit et sc̄oz

societate nunquam dissoluenda extruit que
 edificatur ad similitudinem civitatis
 quoniam ea est civium unitas maria. unde sequitur
 cuius civitatis participatio est in id
 ipsum sic eis unum est summum bonum quod ab
 omnibus diligitur et participatur ita unum animus
 idem affectus omnibus inest. **Bene dico**
 quoniam nos ibimus in domum domini. quod illuc scilicet ad
 illam celestem iherusalem ascenderunt tribus
 non quoniam quilibet tribus domini que cognoscentes
 dominum sequi non distulerunt tribus domini
 sunt que per bona opera testantur quod sunt ve
 re israel. videntes deum per fidei dilectionem
 operantem ascenderunt quod ad laudandum non
 mendomini. **Uere ibimus** Quia illic
 scilicet in domo illa celesti sederunt apostoli facti
 in quibus deus sedet et quiescit. sederunt dico in iu
 dicio futuro cum christo iudicantes super do
 mum david. id est super familiam christi. **Propte**
 rea ad omnes loquens ait **Vos omnes** que cupi
 tis pervenire in celestem civitatem **Inquirete**
 que ad pacem consequendam pertineant
 ipsius civitatis et exequimini ea ut
 per dilectionem pacis fructum percipiamini eterne
 felicitatis et abundantie pacis diligen
 tibuste quod qui relicto caducis tediis su
 per omnia diligit abundantiam bonorum celestium
 profuerit. **Et ideo propheta orat dicens**
 domine **Fiat ergo pax** in virtute tua ut
 nos vinculis carnis astringas. fiat etiam
 celestium bonorum abundantia in his qui su
 pereminentes tanquam turres fortissi
 me hanc civitatem et virtute munierunt et pteri
 tate decorant ut fluant alij. **Dico** fiat
 pax et ego iam loquebar iam predicabam
 alij pacem de te. o iherusalem. id est predicabam pa
 cem in te abundare et quod ad tuam tranquilli
 tatem viventes sine vera pace non possent
 pervenire et hoc loquebar alij propter fratres
 meos et proximos meos ut ipsi vinculis
 carnis astringi ad summationem huius
 edificij se perfectos exhibeant. **Non solum** predi
 caui pacem tuam o iherusalem. sed **propterea**
 que es domus dei quesivi et attraxi
 predicando verbum salutis multos civis ut
 electorum numerus curius pleretur.

Psalmus CXXII. in quo monitus
ad ascensum virtuti.
Propheta in persona viri iusti

Hos meos cordis et corporis qui
 habitas in celis unde credimus
 venire nostrum presidium. **Et ostendens quod leuavit**
 ait. **Ecces sicut oculi servorum** auxilio indi
 gentium in manibus dominorum ut aliquod
 beneficium ab ipsis recipiant. vel si puniuntur libe
 rentur. **Sicut oculi** acille similiter in
 manibus domine respiciunt ita oculi no
 stri nunquam a preplatione eius descendunt quo
 usque misereatur nostri a tribulationibus
 liberando vel quoniam quilibet beneficia largiendo. **Et**
ideo miserere nostri domine quod cor
 pus nostrum passionibus laborat miserere
 nostri quoniam animus noster obprobriis affligitur.
 necesse est ut miserearis quoniam abundantem passio
 nes in quibus despecti sumus et derisi
 a malis derident enim fideles ab hereticis.
 paupes a divinibus. humiles a superbis.
Ideo etiam misere quod non tantum corpus sed **Ani**
ma repleta est amaritudine multum
 ut nulla pars eius sit immunis sumus enim
 obprobrium abundantibus. id est divinibus huius
 seculi que derident paupes et despectio su
 perbis qui deserviunt humiles.
Psalmus CXXIII. in quo monitus
omne bonum nostrum deo esse ascribendum
Iusti cognoscetes a solo deo libe
rari a malis huius seculi dicunt.

Dicat nunc ira
 del populus domini gratias agens nisi
 quod dominus erat in nobis per
 speciale auxilium nullatenus evasissemus. **U**
 si quod dominus erat in nobis.
Cum insurgerent carnales homines per
 sequendo nos forte vivos deglutisset
 nos. **Item** nisi quod dominus erat in nobis. **Cum**
 exardesceret furor eorum in nos. fere
 inundatio tribulationum absorbuisset
 nos. **Quia** dominus erat in nobis. **Quia**
 nostra pertransiit illesa torrentem
 persecutionis. **Dices** tu aliquid quod etiam si dominus